

Renovarea încăperilor casei scărilor din str.I.Pelivan 34/1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03.02.02

Lucrări de renovare

Valoarea de deviz 182 731,43 lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Renovarea casei scarilor | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 24,360 | 10,92 10,92 | 266,04 266,04 |
| 2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 696,630 | 8,12 7,02 | 5 656,65 4 890,37 |
| 3 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 696,630 | 1,78 0,78 | 1 240,01 543,37 |
| 4 | CF03A k=2 | Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar | m2 | 71,100 | 120,40 83,20 | 8 560,58 5 915,52 |
| 5 | RpCJ06C1 k=2 | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe | m | 123,300 | 70,66 54,08 | 8 712,00 6 668,07 |
| 6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 696,630 | 1,78 0,78 | 1 240,01 543,37 |
| 7 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm | m2 | 491,010 | 43,85 | 21 531,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|----|---------|-----------------|------------------------|
| | | grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | | | 31,72 | 15 574,83 |
| 8 | CF51B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | 982,020 | 8,67 6,24 | 8 518,04 6 127,81 |
| 9 | CF52B k=1,5 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului | m2 | 215,100 | 78,51 59,67 | 16 887,82 12 835,00 |
| 10 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2 | 215,100 | 10,44 8,06 | 2 246,50 1 733,71 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 706,110 | 1,78 0,78 | 1 256,87 550,76 |
| 12 | RpCJ18A | Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi | m2 | 706,110 | 22,55 17,16 | 15 922,48 12 116,83 |
| 13 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 706,110 | 1,78 0,78 | 1 256,87 550,76 |
| 14 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 706,110 | 24,18 14,30 | 17 072,34 10 097,39 |
| 15 | CK23B | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv | m2 | 24,360 | 738,65 18,98 | 17 993,62 462,36 |
| 16 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la | m2 | 80,000 | 30,07 15,60 | 2 405,60 1 248,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|---------------------------------|
| | | inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | | | | |
| | | Total Renovarea casei scarilor Inclusiv salariu | | | | 130 766,71 80 124,19 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 130 766,71 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 18 027,94 |
| | | Transportarea materialelor | 1,00 % | 481,09 |
| | | Cheltuieli de regie | 1,00 % | 1 492,76 |
| | | Beneficiu de deviz | 1,00 % | 1 507,69 |
| | | Total | 100,00 + | 152 276,19 |
| | | TVA | 20,00 % | 30 455,24 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 182 731,43 80 124,19 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

